
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

“OTTORINO RESPIGHI” 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

Latina, 28 aprile 2018 

Prot. n. 2425/A1 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la graduatoria  provvisoria di istituto relativa al profilo di “Coadiutore”  pubblicata con 

nota del 23 aprile 2018, prot. n. 2326/A1 di cui al bando dell’11 aprile 2018, prot. n. 

2028/A; 

CONSIDERATO        che entro nei 5 giorni di pubblicazione della graduatoria provvisoria, non sono stati 

presentati reclami avverso alla stessa; 

 

DECRETA 

l’approvazione della graduatoria definitiva di istituto relativa al profilo di “Coadiutore”, come di seguito 

riportata: 

 

 Cognome e nome Titoli di 

servizio  

Titoli di studio 

e professionali 

Titoli di 

preferenza 

Totale punti 

1 Mohamed ALLAM 27,75 1 - 28,75 

2 Alvaro MARTUCCI 18,70 - - 18,70 

3 Claudia GAROFALO 17,50 - - 17,50 

4 Caterina CONTINI 17,00 - - 17,00 

    

La suddetta graduatoria con l’indicazione degli idonei è pubblicata all’albo on line del Conservatorio Statale di 

Musica “Ottorino Respighi” di Latina. 

 

  

        IL PRESIDENTE 

               f.to  Avv. Raffaele Riccardi  

 


